

M Rønne Nielsen Holding ApS

Kagerup Stationsvej 43, 3200 Helsingø

Årsrapport for 01.07.2024 - 30.06.2025

CVR-nr. 38105922

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 31. oktober 2025

Morten Rønne Nielsen
Dirigent

BetterNumbers P/S

Teknikerbyen 5, 2830 Virum

CVR 42216011

info@betternumbers.dk - www.betternumbers.dk

Indholdsfortegnelse

Påtegninger

Ledelsesberetning

Selskabsoplysninger

Ledelsesberetning

Årsregnskab

Selskabsoplysninger

Selskabet

M Rønne Nielsen Holding ApS
Kagerup Stationsvej 43
3200 Helsingør
CVR-nr.: 38105922
Regnskabsperiode: 1. juli 2024 - 30. juni 2025
Stiftet: 6. oktober 2016

Direktion

Morten Rønne Nielsen

Revisor

BetterNumbers P/S
Teknikerbyen 5
2830 Virum

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er ejerskab af andre selskaber, investeringer samt dermed beslægtet virksomhed.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat blev et overskud på 262 t.kr. mod et overskud på 646 t.kr. foregående år. Resultatet anses for tilfredsstillende under hensyntagen til at foregående års resultat var påvirket positivt af earnout vedrørende salg af kapitalandele.

Begivenheder efter regnskabsårets afslutning

Der er ikke efter balancedagen indtruffet begivenheder af væsentlig betydning for virksomhedens finansielle stilling.

Resultatopgørelse 01.07.2024 - 30.06.2025

	<u>Note</u>	<u>2024/25</u> DKK	<u>2023/24</u> DKK
Andre eksterne omkostninger		-4.005	-20.159
Bruttotab		-4.005	0
Renteindtægter fra tilknyttede virksomheder		2.621	0
Andre finansielle indtægter		333.088	766.236
Andre finansielle omkostninger		-1.692	0
Ordinært resultat før skat		330.012	746.077
Skat af årets resultat	2	-67.959	-100.114
Årets resultat		262.053	645.963

Resultatdisponering

Foreslået udbytte indregnet under egenkapitalen		135.000	122.000
Overført resultat		127.053	523.963
I alt		262.053	645.963

Balance 30. juni 2025

Aktiver

	<u>Note</u>	<u>2024/25</u> DKK	<u>2023/24</u> DKK
Kapitalandele i tilknyttede virksomheder		40.000	0
Finansielle anlægsaktiver i alt		40.000	0
Anlægsaktiver i alt		40.000	0
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder		92.621	0
Tilgodehavende skat		0	70.489
Tilgodehavender i alt		92.621	70.489
Andre værdipapirer og kapitalandele	3	8.416.920	8.302.052
Likvide beholdninger		154.309	221.568
Omsætningsaktiver i alt		8.663.850	8.594.109
Aktiver i alt		8.703.850	8.594.109

Balance 30. juni 2025

Passiver

	<u>Note</u>	<u>2024/25</u> DKK	<u>2023/24</u> DKK
Registreret kapital mv.		50.000	50.000
Overført resultat		8.467.967	8.340.914
Forslag til udbytte		135.000	122.000
Egenkapital i alt		8.652.967	8.512.914
Skyldig selskabsskat		29.104	69.945
Langfristede gældsforpligtelser i alt		29.104	69.945
Leverandører af varer og tjenesteydelser		4.000	11.250
Skyldig selskabsskat		2.425	0
Skyldig selskabsskat til tilknyttede virksomheder		15.354	0
Kortfristede gældsforpligtelser i alt		21.779	11.250
Gældsforpligtelser i alt		50.883	81.195
Passiver i alt		8.703.850	8.594.109
Antal beskæftigede	1		
Eventualforpligtelser	4		

Egenkapitalopgørelse

	<u>Selskabskapital</u> DKK	<u>Overført resultat</u> DKK	<u>Udbytte</u> DKK	<u>Total</u> DKK
Saldo pr. 01.07.2024	50.000	8.340.914	122.000	8.512.914
Udloddet udbytte			-122.000	-122.000
Forslag til resultatdisponering		127.053	135.000	262.053
Saldo pr. 30.06.2025	50.000	8.467.967	135.000	8.652.967

Noter til årsregnskabet

1 Antal beskæftigede

	<u>2024/25</u>	<u>2023/24</u>
Gennemsnitligt antal beskæftigede i året	1	1

2 Skat af årets resultat

Beregnet skat af årets skattepligtige indkomst	72.600
Regulering af skat vedrørende tidligere år	-4.641
	67.959

3 Oplysning om indregning til dagsværdi

	<u>Børsnoterede aktier og obligationer</u>
Dagsværdi, primo	8.302.052
Tilgang i årets løb	0
Afgang i årets løb	36.299
Årets dagsværdiregulering	151.167
Dagsværdi, ultimo	8.416.912
Værdiregulering ført over resultatopgørelsen	151.167

4 Eventualforpligtelser

Selskabet indgår i en dansk sambeskatning med som administrationselskab. Selskabet hæfter derfor solidarisk i henhold til selskabsskattelovens regler for indkomstskatter mv. for de sambeskattede selskaber og ligeledes for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter for de sambeskattede selskaber.